
Fecha de Publicación: 03-04-2017 12:42 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: “AMPLIACIÓN Y REFORMA ESCUELA PRIMARIA N° 435, SAN JAVIER”

- Descripción: LA ESCUELA DE EDUCACIÓN PRIMARIA Nº 435, FUNCIONA EN EL PREDIO UBICADO
EN CALLE NICASIO OROÑO N° 2237 DE LA LOCALIDAD DE SAN JAVIER, Y, SI BIEN NO COMPARTE
EDIFICIO CON OTRO ESTABLECIMIENTO, ES LINDERO TANTO DEL TALLER DE EDUCACIÓN
MANUAL N° 26 “SANTOS SEGOVIA”, COMO DE LA ESCUELA DE EDUCACIÓN SECUNDARIA
ORIENTADA N° 242 “GENERAL MANUEL BELGRANO”. EL EDIFICIO REQUIERE CON CARÁCTER DE
URGENTE UNA SERIE DE INTERVENCIONES, DADO EL DETERIORO QUE PRESENTAN CIERTOS
SECTORES DEL MISMO, COMO DE LAS PROBLEMÁTICAS DE CAPACIDAD Y CONDICIONES DE USO
DE OTRAS DEPENDENCIAS. MEDIANTE LA SIGUIENTE INTERVENCIÓN SE LLEVARAN A CABO TRES
OPERACIONES: E) REPARACIONES Y ACONDICIONAMIENTOS SOBRE SECTOR EXISTENTE. F)
REFORMA Y ACONDICIONAMIENTO SOBRE SECTOR EXISTENTE. G) AMPLIACIÓN EN SECTOR
LIBRE DEL PREDIO.

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

CONSTRUCCIONES - CONSTRUCCIONES CIVILES

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES - PROMUDI

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES - PROMUDI

- Lugar de presentación de ofertas:

 HASTA LAS 13HS. DEL DÍA 02 DE MAYO DE 2017 EN EL PRO.MU.DI., CALLE ENTRE RÍOS 2620 DE
LA CIUDAD DE SANTA FE, Y DESDE LAS 13HS. HASTA LAS 15HS. DEL 03 DE MAYO DE 2017 EN EL
JARDÍN DE INFANTES N° 106, SITO EN CALLE SANTA FE 1052 – SAN JAVIER - PROVINCIA DE SANTA
FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

03-05-2017 15:00 Hs.

Fecha de impresión: 19/04/2024



- Lugar de apertura de ofertas: JARDÍN DE INFANTES N° 106, SITO EN CALLE SANTA FE 1052 – SAN
JAVIER - PROVINCIA DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 03-05-2017 16:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega: HASTA LAS 13HS. DEL DÍA 02 DE MAYO DE 2017 EN EL PRO.MU.DI.,
CALLE ENTRE RÍOS 2620 DE LA CIUDAD DE SANTA FE, Y DESDE LAS 13HS. HASTA LAS 15HS. DEL
03 DE MAYO DE 2017 EN EL JARDÍN DE INFANTES N° 106, SITO EN CALLE SANTA FE 1052 – SAN
JAVIER - PROVINCIA DE SANTA FE - 03-05-2017 

- Valor del pliego: EN VIRTUD DE LOS ALCANCES DEL ARTICULO 4° DEL DECRETO 2260/16, LOS
PLIEGOS SON GRATUITOS Y SE PUBLICARÁN EN EL SITIO WEB OFICIAL DE LA PROVINCIA DE
SANTA FE, SUBPORTAL “COMPRAS”. ASÍ MISMO, LOS INTERESADOS PODRÁN RETIRAR, EN
FORMA GRATUITA, UN JUEGO COMPLETO DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES EN FORMATO
DIGITAL (SOPORTE EN CD) EN LAS OFICINAS DEL PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES –
CALLE ENTRE RÍOS 2620 – C.P. 3000 SANTA FE.

- Monto Original: $ 1,00

- RESOLUCIÓN ADJUDICACIÓN SAN JAVIER, ESCUELA N°435

RESOLUCIÓN ADJUDICACIÓN SAN JAVIER, ESCUELA N°435

Nombre de archivo adjunto: RESOL Nº 099 - ADJUDIC LIC OBRAS AMPLIACION Y REFORMA ESC 435 DE SAN JAVIER.PDF

Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL

PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS PARTICULARES

- Planimetría

PLANOS

- Otros

PLANILLA DE COTIZACIÓN

RESOLUCION DE PRORROGA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 19/04/2024

http://www.tcpdf.org

